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PROCESO /

PROYECTO

G0101

G0102

P0604

P0605

P0606

P0607

P0607

P0608

P0609

P0610

PO611

ANALISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

DESCRIPCION

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUROESTE DE
GUANAJUATO
PROGRAMA DE GESTION

PROGRAMA DE MANDO
ACTUALIZACION DE PROGRAMAS Y

CONTENIDOS EDUCATIVOS CON RELACION A
LAS DEMANDAS DEL ENTORNO

ADMINISTRACION E IMPARTICION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES

APLICACION DE PLANES DE TRABAJO DE
ATENCION A LA DESERCION Y REPROBACION

APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACION

APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACION

CAPACITACION Y CERTIFICACION DE
COMPETENCIAS OCUPACIONALES

CURSOS Y EVENTOS DE FORTALECIMIENTO A LA
FORMACION INTEGRAL

GESTION DEL PROCESO DE ACREDITACION Y
EVALUACION DE PROGRAMAS DE IES PUBLICAS

GESTION DE CERTIFICACION DE PROCESOS

ENTREGABLE

DIRECTIVOS CAPACITADOS
ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS

LISTADO DE BENEFICIARIOS CON BECA

INFORME ANUAL DE RECTORIA

INFORME DEL ANALISIS DE LA SITUACION DEL TRABAJO POR PROGRAMA
EDUCATIVO A ACTUALIZAR

ENCUESTAS DE SATISFACCION CON RESULTADO
MATRICULA ATENDIDA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE TUTORIAS Y APOYO PSICOPEDAGOGICO

DIRECTIVOS Y ADMINISTRATIVOS CAPACITADOS EN EL PROGRAMA ANUAL DE
CAPACITACION (PAC UTSOE)

CUERPOS ACADEMICOS RECONOCIDOS POR EL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO
AL PROFESORADO (PROMEP)

PROFESORES CON APOYOS PARA ESTUDIOS DE POSGRADO O CAPACITACION
TECNICA

MODELO DUAL DE ESTADIAS EN EMPRESAS

ALUMNOS PARTIPANTES EN ATENCION INTEGRAL AL ESTUDIANTE

PRESEAS O TROFEOS OBTENIDOS POR PARTE DE LOS ALUMNOS QUE PARTICIPAN
EN EVENTOS CULTURALES Y DEPORTIVOS O DE CIVICA

PROGRAMAS EDUCATIVOS EVALUADOS Y/O ACREDITADOS POR ORGANISMOS
EVALUADORES

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD Y AMBIENTAL

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS
del Estado de Guanajuato para el Ejercicio Fiscal 2014

META SOBRE
DEMANDA
12.00
META SOBRE
DEMANDA
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3.00

3.00
1600.00

100

18.00

100

100

1.00

META SOBRE
DEMANDA

45.00

3.00

$49,723,373.75

$12,745,217.37

$2,102,398.12

$ 3,100.00

$ 31161,676.36

$ 540,228.90

$ 95,200.00

$18,000.00

$10,000.00

$15,000.00

$40,000.00

$0.00



ANALISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

D TECNOLOGICA DEL SUROESTE DE

PROCESO /
DESCRIPCION ENTREGABLE
PROYECTO

INTEGRACION Y DIFUSION DE UN SISTEMA DE
P0612 INFORMACION SOBRE FONDEO DE PROYECTOS $3,340.00
DE EMPRENDEDORES

BASE DE DATOS DE PROGRAMAS DE FONDEO POR ORGANISMOS 100
P0613 MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA $1189,517.90
PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO A INFRAESTRUCTURA 100
OPERACION DE OTORGAMIENTO DE BECAS Y
P0614 $0.00
APOYOS
LISTADO DE BENEFICIARIOS CON APOYO 3.00

OPERACION DE SERVICIOS DE VINCULACION
P0615 $1,795,695.10
CON EL ENTORNO
PROGRAMA CUATRIMESTRAL DE VISITAS EMPRESARIALES 3.00
OPERACION DEL MODELO DE PLANEACION Y
P0616 ) $0.00
EVALUACION
INFORME ANUAL DE ACTIVIDADES DE RECTORIA A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 1.00
MODELO DE EVALUACION DE LA CALIDAD DEL SUBSISTEMA DE UNIVERSIDADES 100
TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS '

REALIZACION DE FOROS DE EMPRENDURISMO Y
P0617 $4,000.00
EXPERIENCIAS EXITOSAS REALIZADOS
PROYECTOS PARTICIPANTES EN EXPERIENCIAS DE EMPRENDURISMO EN LA

COMUNIDAD UNIVERSITARIA

100

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS
del Estado de Guanajuato para el Ejercicio Fiscal 2014



